
と　き　令和７年１１月１５日（土）～１７日（月）

ところ　ﾆｭｰ･ｾﾝﾄｱﾝﾄﾞﾘｭｰｽ ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ

<インスタート>

∇10歳・11歳女子の部（5,422ヤード、パー72） ∇12歳～18歳女子の部（6,088ヤード、パー72）

※使用ティー：赤色●ティー ※使用ティー：白色○ティー

組 時間 氏名 部門 運転手 組 時間 氏名 部門 運転手

中嶌　美琴 女子 ⑥ 熊本県 木村野々花 高校 ① 山形県

加藤　咲姫 女子 ⑥ 秋田県 中山　凜花 高校 ① 愛知県

粥川　愛莉 女子 ⑤ 愛知県 安藤　　絹 中学 ③ 静岡県

金城あんな 中学 ① 神奈川県

高橋なつ希 女子 ⑥ 東京都 河原崎優月 高校 ① 埼玉県

太田　莉璃 女子 ⑥ 宮城県 西本　真優 高校 ① 東京都

樽川　歩果 女子 ⑥ 福島県 有田　茉央 中学 ② 大分県

根本　望咲 女子 ⑥ 神奈川県 大塩　莉心 中学 ② 広島県

青山　結愛 女子 ⑥ 静岡県 寺岡　鈴音 高校 ① 広島県

畑中日虹梨 女子 ⑥ 埼玉県 土屋オードリー 高校 ① 茨城県

安西　美空 中学 ③ 茨城県

佐々木夕奈 女子 ⑥ 岐阜県 積　りのあ 中学 ② 愛知県

新居　瑞笠 女子 ⑥ 愛知県 田上　　桜 高校 ③ 熊本県

毛利　瑠奈 女子 ⑥ 栃木県 厳　　惟依 高校 ① 神奈川県

黒田史穂美 女子 ⑥ 東京都 豊嶋　莞奈 中学 ② 東京都

飯野結心奈 女子 ⑥ 東京都 斎藤　美雅 中学 ① 埼玉県

河井さらん 女子 ⑤ 東京都 柴田　愛未 中学 ① 茨城県

島村　曖里 女子 ⑥ 埼玉県 平手　文子 中学 ② 愛知県

中嶋　雪音 女子 ⑥ 兵庫県 藤原　凜咲 中学 ② 奈良県

村上　聖奈 女子 ⑤ 兵庫県 稲村かぐや 中学 ③ 埼玉県

大塩　茉帆 女子 ⑥ 広島県 原田　彩希 高校 ③ 愛知県

西本　梨乃 女子 ⑥ 千葉県 西澤　美李 高校 ③ 東京都

岡原凛々香 女子 ⑤ 東京都 高木　杏衣 中学 ③ 茨城県

黒川　悠愛 女子 ⑥ 愛媛県

佐藤リリー 女子 ⑥ 沖縄県 林　愛輝美 高校 ② 千葉県

山本　小鈴 女子 ⑥ 広島県 墨谷　そら 高校 ③ 埼玉県

柴田　　杏 女子 ⑤ 千葉県 箕田　吏那 中学 ③ 茨城県

ゴヴォロヴスキー麗奈 中学 ① 北海道

佐藤　陽花 高校 ① 東京都

加藤　舞桜 高校 ① 東京都

∇12歳～18歳女子の部（6,088ヤード、パー72） 松枝　未倖 高校 ③ 栃木県

※使用ティー：白色○ティー 石井　菜花 高校 ② 愛知県

組 時間 氏名 部門 運転手 黒須　愛生 高校 ① 茨城県

中間　理桜 高校 ③ 福岡県 宮野　絆央 高校 ② 沖縄県

森　　紫月 高校 ① 岐阜県 工藤　夏姫 中学 ② 青森県

本村　紅音 中学 ③ 兵庫県 長堂　佑音 中学 ② 沖縄県

新垣　快加 高校 ③ 福岡県

鳥井　心愛 高校 ① 茨城県

畑中日葉莉 中学 ③ 埼玉県

海老澤愛泉 中学 ③ 埼玉県

3 7:08

1組につき1人、カート運転手が必要です。

4

7:569

7:24

6

5

林
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

17

18

8 7:48

学年/所在地

中山
さん

森
さん

※欠席者が出た場合、組合せを変更することがあります。
　前日の11月14日（金）18時に再度ご確認ください。

海老澤
さん

8:44

高木
さん

宮野
さん

9:08

8:36

8:04
西本
さん

藤原
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

16

14

9:00

15

加藤
さん

7:40

厳
さん

第11回 東横インジュニアゴルフオープン 決勝大会

10歳～18歳女子の部　大会１日目【11月15日（土）】　組合せ表

1 6:52

河原崎
さん

2 7:00

11/14更新

10

学年/所在地学年/所在地

7

8:52

柴田
さん

黒川
さん

12

7:32

7:16

13

8:20

根本
さん

11 8:12

8:28


