

第11回 東横インジュニアゴルフオープン 決勝大会

11/14更新

とき 令和7年11月15日(土)～17日(月)
ところ ニュー・セントアンドリュース ゴルフクラブ・ジャパン

10歳～18歳女子の部 大会1日目【11月15日(土)】組合せ表

<インスタート>

▽10歳・11歳女子の部(5,422ヤード、パー72)

※使用ティー:赤色●ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
1	6:52	中嶋 美琴	女子	⑥ 熊本県	
		加藤 咲姫	女子	⑥ 秋田県	
		粥川 愛莉	女子	⑤ 愛知県	
2	7:00	高橋なつ希	女子	⑥ 東京都	根本さん
		太田 莉璃	女子	⑥ 宮城県	
		樽川 歩果	女子	⑥ 福島県	
		根本 望咲	女子	⑥ 神奈川県	
3	7:08	青山 結愛	女子	⑥ 静岡県	
		畠中日虹梨	女子	⑥ 埼玉県	
		佐々木夕奈	女子	⑥ 岐阜県	
4	7:16	新居 瑞笠	女子	⑥ 愛知県	
		毛利 瑠奈	女子	⑥ 栃木県	
		黒田史穂美	女子	⑥ 東京都	
		飯野結心奈	女子	⑥ 東京都	
5	7:24	河井さらん	女子	⑤ 東京都	
		島村 曜里	女子	⑥ 埼玉県	
		中嶋 雪音	女子	⑥ 兵庫県	
		村上 聖奈	女子	⑤ 兵庫県	
6	7:32	大塩 茉帆	女子	⑥ 広島県	黒川さん
		西本 梨乃	女子	⑥ 千葉県	
		岡原凜々香	女子	⑤ 東京都	
		黒川 悠愛	女子	⑥ 愛媛県	
7	7:40	佐藤リリー	女子	⑥ 沖縄県	柴田さん
		山本 小鈴	女子	⑥ 広島県	
		柴田 杏	女子	⑤ 千葉県	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

▽12歳～18歳女子の部(6,088ヤード、パー72)

※使用ティー:白色○ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
8	7:48	中間 理桜	高校	③ 福岡県	森さん
		森 紫月	高校	① 岐阜県	
		本村 紅音	中学	③ 兵庫県	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

※欠席者が出了場合、組合せを変更することがあります。
前日の11月14日（金）18時に再度ご確認ください。

▽12歳～18歳女子の部(6,088ヤード、パー72)

※使用ティー:白色○ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
9	7:56	木村野々花	高校	① 山形県	中山さん
		中山 凜花	高校	① 愛知県	
		安藤 絹	中学	③ 静岡県	
		金城あんな	中学	① 神奈川県	
10	8:04	河原崎優月	高校	① 埼玉県	西本さん
		西本 真優	高校	① 東京都	
		有田 茉央	中学	② 大分県	
		大塩 莉心	中学	② 広島県	
11	8:12	寺岡 鈴音	高校	① 広島県	河原崎さん
		土屋オードリー	高校	① 茨城県	
		安西 美空	中学	③ 茨城県	
		積りのあ	中学	② 愛知県	
12	8:20	田上 桜	高校	③ 熊本県	厳さん
		厳 惟依	高校	① 神奈川県	
		豊嶋 莞奈	中学	② 東京都	
		斎藤 美雅	中学	① 埼玉県	
13	8:28	柴田 愛未	中学	① 茨城県	藤原さん
		平手 文子	中学	② 愛知県	
		藤原 凜咲	中学	② 奈良県	
		稻村かぐや	中学	③ 埼玉県	
14	8:36	原田 彩希	高校	③ 愛知県	高木さん
		西澤 美李	高校	③ 東京都	
		高木 杏衣	中学	③ 茨城県	
15	8:44	林 愛輝美	高校	② 千葉県	林さん
		墨谷 そら	高校	③ 埼玉県	
		箕田 吏那	中学	③ 茨城県	
		ゴヴォロヴスキーリ奈	中学	① 北海道	
16	8:52	佐藤 陽花	高校	① 東京都	加藤さん
		加藤 舞桜	高校	① 東京都	
		松枝 未倖	高校	③ 栃木県	
		石井 菜花	高校	② 愛知県	
17	9:00	黒須 愛生	高校	① 茨城県	宮野さん
		宮野 絆央	高校	② 沖縄県	
		工藤 夏姫	中学	② 青森県	
		長堂 佑音	中学	② 沖縄県	
18	9:08	新垣 快加	高校	③ 福岡県	海老澤さん
		鳥井 心愛	高校	① 茨城県	
		畠中日葉莉	中学	③ 埼玉県	
		海老澤愛泉	中学	③ 埼玉県	

1組につき1人、カート運転手が必要です。